[image: image1.emf]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от     30.04. 2014                                                                 №  191-п

О  внесении изменений в постановление

администрации района  от 13.11.2013  № 626-п

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ

п о с т а н о в л я ю:

  Внести в муниципальную программу «Развитие  туризма в Пучежском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013  № 626-п, следующие изменения:

1. В паспорте программы графу «Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию МП» изложить в следующей редакции:

	· Общий объем финансовых средств муниципального района, необходимых для реализации Программы определяется при формировании ежегодного бюджета муниципального района.

2014г. – 200,0 тыс. руб.

2015г. –  0 тыс. руб.

2016г. – 0 тыс. руб.

Итого:   200,0 тыс. руб.

2. В  перечне мероприятий и финансовом обеспечении реализации МП разделы 2 и 3  изложить в следующей редакции:

	1
	Подготовка и издание рекламно-информационной продукции туристической направленности в рамках муниципальной программы «Развитие туризма

в Пучежском муниципальном районе» (Закупка  товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)

нужд
	Отдел по культуре и туризму администра-ции
	Районный бюджет
	50
	50
	0
	0

	2
	Установка информационных щитов о туристических  объектах и ресурсах с картой-схемой Пучежа и района в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «развитие туризма в Пучежском муниципальном районе»
	Отдел по культуре и туризму администра-ции
	Районный бюджет
	50
	50
	0
	0

	1
	Организация и проведение мероприятий событийного туризма в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Развитие туризма в Пучежском муниципальном районе»  (Закупка товаров, работ и услуг  для государственных (муниципальных) нужд
	Отдел по культуре и туризму администра-ции
	Районный бюджет
	100
	100
	0
	0

И.о.Главы администрации

Пучежского муниципального района                                              Л.А.Швецова